
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 

г.Черняховска Калининградской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.08.2024 г.         г.Черняховск                                    № 42-У 
 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 

среднего общего образования 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Приказом  Министерства 

образования Калининградской области №430/1 от 03.04.2024г. «Об определении 

минимального количества первичных баллов и обеспечении перевода суммы первичных 

баллов за экзаменационные работы основного государственного экзамена и 

государственного выпускного экзамена в пятибалльную систему оценивания в 

Калининградской области в 2024 году»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 4 г.Черняховска с 1 сентября 2024  на обучение по 

основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по 

очной форме обучения следующих обучающихся: 

1) Дунда Виолетта Алексеевна 

2) Лузина Кристина Витальевна 

3) Морев Иван Витальевич 

4) Севостьянова Арина Александровна 

5) Лапикова Татьяна Александровна 

6) Баронина Дарья Алексеевна  

7) Стратон Надежда Сергеевна 

8) Глушков Евгений Вячеславович 

9) Осипова Татьяна Владимировна 

10) Карпов Данила Владимирович 

11) Осипов Константин Владимирович 

12) Бурков Дмитрий Ильич 

13) Гейбихнер Татьяна Викторовна 

14) Пикулина Мария Максимовна 

15) Яковлева Полина Егоровна 

16) Мирошниченко Кирилл Леонидович 

17) Исакова Анна Руслановна 

18) Менгис Марк Волдемарович 

19) Пенькова Юлия Вадимовна 

20) Апальков Евгений Дмитриевич 

21) Краснощекова Вероника Александровна 
22) Охлупин Тимофей Андреевич 

23) Морозов Владислав Вадимович 

24) Канатьев Данила Максимович 

25) Келлер Евгения Александровна 



26) Долгова Анастасия Олеговна 

27) Кайко Вера Николаевна 

28) Клыгина Анна Андреевна 

29) Попова Анна Евгеньевна 

30) Чочаева Карина Ашотовна. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Севостьянову Е.Г. 

 

ДИРЕКТОР  

МАОУ СОШ № 4 г.Черняховска    ДОНЧЕНКО И.В. 

 


		2024-08-12T09:27:32+0200




